平成 28年 5月吉日

事業所各位
『民間事業者の質を高める』

一般社団法人 全国介護事業者協議会（民介協）

 副理事長 阿部 節夫

                                 理  事  二神 雅一

中国地区研修会開催について

拝啓 青葉繁れる好季節を迎え、ますますご清栄のこととお慶び申し上
げます。平素は当会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記日程で研修会を開催致します。公私共にご多忙の折、
誠に恐縮に存じますが、大変時宜に合った内容ですので、多数のご参加を
お待ち致しております。

敬 具

記

１．日   時 ： 平成 28年 6月 12日（日）

          13：30～16：00   開場 13：00

２．場   所 ： エフピコ RIM福山 7階 セミナールーム A

          （福山市ものづくり交流館）

広島県福山市西町１－１－１

ＴＥＬ（０８４）９７３－７７８７

３．講   題 ： 『30年改訂のゆくえ』

  講   師 ：  佐藤 優次氏 全国介護事業者協議会 理事長

           （株）ソラスト専務執行役員

４．会   費 ： 会員 無料 ／ 非会員 1,000円（1社につき）

５．申   込 ： 別紙ご記入の上、参加人数を記入の上、

ＦＡＸでお申し込みください。

６．締   切 ： 平成 28年 6月 7日（火）

ＦＡＸ返信用 FAX 0859-21-7711 ㈱エルフィス 青山宛

平成２8年 6月 12日（日）中国地区研修会

参  加  申  込  書

◆申し込み締切り：平成 28年 6月 7日（火）必着

 ＜会場＞ エフピコＲＩＭ福山

（福山市ものづくり交流館） ご案内図

氏  名 役 職 名

『中国地区研修会』に

１．出席

出席者人数

     人

２．欠席

（いずれか○でお囲み下さい）

法人名

事業所名

ご住所  〒    －

電話番号

FAX番号

［エフピコＲＩＭ福山（福山市

ものづくり交流館）］へは、

JR福山駅徒歩 5分。

 広島県福山市西町 1－1－1

TEL 084-973-7787

研修会に関するお問い合わせは、

一般社団法人『民間事業者の質を高める』

全国介護事業者協議会

副理事長

㈱エルフィス内 阿部 節夫

〒683-0853

鳥取県米子市両三柳 193-3

TEL 0859-21-7888

FAX 0859-21-7711
エフピコＲＩＭ福山 7階

セミナールーム A